
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DEIE KONTROLLm PASURIVE 

ndnso: Rr.R@it C a l W  Td. 08470 RO, F u  M2128-516. Wehsite-awrv.hidax.gov.al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

lhe ""I vlu 

E zyrtarit qe -mbart detyrimin p& deklarim te interesave private tij, bashkeshortiths dhe te 
fernijjlve madhore, n6 baze te Ligjit nr.9049, dae  10.04.2@@9 "F%& deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te t2 zgjedhurve dhe te disa nepunkisve publike", Ligjit 
nr.4367, datE 07.04.2005 "Ph parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe n6 ligjin 1x9529, 
date 1 1.05.2006, 

- 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E D E I ~ A R A ~ ~ S  SE INTERESAVE 

N!! .baize te pikes 5 t& nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Pi parandalimin e konfliktit .. ~ 

@;i,nkresave I,2. ., ,. , nil ushtrimin e funksioneve publib", . , 
I , .  . , 
' , .;+;,, '., 

. ,  ,,& , ',:+: 
- r .  

. ..y A u t o r i z o j :  
. 

~nspkktoratin e Larte te Deklarimit dhe ~ontrol i i t  t6 Pasurive dhe personat e autorizqar 
nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i KDKP-si5, qe te verifikojne n& te 
gjitha subjektet private: e publike, brenda dhe jashtt vendit, interesat private dhe dety- 
rimet financiare, qe ekzistojne ne em& dhe pilr llogarine time, te bashbeshortit /es dhe te 
f"emij$ve madhore. 

Defflaroj se te" db&& e pasqyruara prej meje nt; kLife: dokumeni 
jant; I vZrteta dhe auk kam ddklaruar asgii? qi? nuk Wtl; e vZrtetL 

- 

Nenshkrimi II 



PCnhkrunnl bdlhkht ndryrhtmct ( s b  dbc- plE&ime) IbJln, lipCrfqsn, adrcsCll ku ndodbcn, 
momccstin e kryerJer SZ veprimit, vk* n$ kkb qm nb valut8 gl! parqyrohet nJ! ~ k n m a t a ~ i n  qi! 
dlspononl, pnimin e b k r j q  I@ rnnngcd tS dokumcntrvt v k b  q& ken1 rhtuar ipo pakkurr, pjcrEn taknnc 
qC z e t r ~ n i  tE qlo Iloj p.r'- A" Ilnajr ' " t€ htaJhhme, liknid' ti5 regjlstrunr ae Jo nC mgjhtrat 

miir a derl tllr 31 &Jetor - ..tit tE dekhrimlt. 

Nr. 
pi- 

Vlern mc rUIk dhc me tjd aC: % 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DIIE KONTROLLlT TE PASURIVE 

NDRYSEUMET 
E INTERESAm PRIVATE 
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N&se ky format eshte i pamjaheshen, vazhdogi t$ 
ploesoni ne fotokopje-te tij. ' ... 



REPUBLIKA E SHQIPRRISE 
INSPEKTORATI I L A R a  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

TB ARDHURAT DHE ANGAZKIMET 

PUBLIKE dhe/ose PRIVATE 

PCrsl t l t r~~ani  l~ollcsisht tc  artlhurat per  vitin. nga p:lpa ose p,jese- ~h~~~~ tg ardllurave ti' 
marr ja  ni. horde, komisionc e pdo angarhim c \cpri tntar i  (jetcr qi' pertituara. ni; leke apc, nQ 
ka sjcllc t i '  a rdhu ra  personale, per  bashkeshortioien dhe fimiji't valut$, nga cleklariilli i 
ma~lhori.. PCrcaktoni e n ~ e r t i n ~ i n  e institucionil. o rgaa iza t i ;~  apn mPparshknt dcri nlz 31 
akli\itetit nga ku ) a t ~ c  siguruar te artlhurat,  adrcsa , nr. i rcgjistt.it dhjetor tg vitil tc cffklarimit 
p ~ h l i k .  statusi. nl?jektin c veprimtarisc sc orpanirates, f~~nks ionin .  (me shifra dhc me flalc). 
natyrcn e angazhitoil. 

Nese Icy format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te ploti5soni ne fotokopje te  tij. ' 

a-wgraplt 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARLMIT DHE KONTROLLIT TE: PASURIVE 

- 

DETYRIMET FINANCIARE. 
NDAJ PERSONAVE J U R I D X ~  DHE HZ&? 

Detyrimet financiare ndaj personave juridik6 dhe fizike (kredi, huamanje, detyrim p& studirne etj.) 
q5 ekzistojn6 brenda dhe jasht6 vendit, mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i + 
meparshem deri ne 31 Dhjetor t6 vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjate vitit 

I 
t6 wklarimit. I 

T6 dhewt p6r emrapersonash ndaj te cilEve keni detyrime financiare t6 pasqyrohen nE fleten m.6, 1 

p k  t6 ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

muma e snryer nga bjenaja e aerynmlr rt 
deklarimi i m$arsh&m mbetur pa shlyer deri 
deri nP 31 dhjetor te vitit nE! 31 dhjetor te vitit tE 
te deklarimit deklarimit 
(me shifra dhe me fjali) (me shifra dhe me fjali5) 

~r. Principal+interes 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMTT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetarexe t5 familjes q& mbartin detyrimin per deklarim ne baz& te nenit 22 ti4 Lidit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit .l4, pika 3 t8 Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, per pasurite qe 

disponojne veqmas nga $do anttar i familjes. 

Shtetasilsja ED4 ART 5 4 L / flt5RkAJ , bashkeshortle 
Emlir, at&si, mbiemer Emije madhore st! bashku me prindlrit 

Emije madhore tE ndare ngq prindiirit [7 

s "( e subjektft -6~ddSr#! 
Emer, atesi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
P ~ R  KONTROLLIN E DEKLARATES S& INTERESAVE 

NC baze t8 pikes 5 ti! nenit 14, t8 ligiit nr.9367, date 07.04.2005 "Plir parandalimin e konfliktit 
te interesave uii ushtrimin e funksioneve publike,', 

A u t o r i z a j :  

Inspektoratin e Lart& te Deklarimit dhe Kontrollit t E  Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PGrgjegjEs - Inspektori i Pergjithshlm i ILDKP-S& qE te veriffkojnii 
nr! te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qi! ekzistojng n l  emrin tim dhe per llogarint time. 

Dehboj se Li &"nat e pa@jyruclra prq meje ni  k&e 
hkument janir ik v2rfeeta dhe nuk RMI d e h w  asgiB 
q i  auk i s W  e viffe~a: 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
~SPEKTORATI I LARTE I DEMARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

Nese ky format eshte I pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje tij. ' 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TI? PASURWE 

DHE ~ ARDARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE 

Angazhime nE veprimtari private dhelose publike me qellim fitimi ose qdo lloj veprimtarie e kryer brenda 
ose jashttr vendit, qe ka krijuar te ardhura, si dhe angazhiie ne organizata fitimprurese dhe jo fitirnprurese, 
liqensa dhe patenta qe sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteterore dhe pjesemarje 
nB qdo organizate tjeter; p& periudhen nga data e deklarimit te meparshem deri ne 3 1 dhjetor te vitit ti! 
deklarimit. 
Nti ra&t q eoterimit pasiv t6 aksioneve dhelose t& pjeseve nB kapital, duhet te deklarohen t2. drejtat e 
perfitimit te fryteve civile te pronesisE, t8 cilat jane realizuar nga data e deklarimit te m6p8rshem deri ne 
31 dhjetor te vitit te deklarimit. 

I 
Penhkrunni hollCdsht $do Iloj angazbimi dhe veprimtarie qe  ka sjellE 
tE srdhurn, e d r t i m i  i instltucionit, 1 organhates npo i nktivitetit nga ku 
jnn8 sigorunr tii ardhurnt, adresa , nr. I regjistrit pubUk, status4 obJekti Shuma e tE ardhurave t& krijuara, 
1 veprimtarW d! organlzat&, funLsioni dhelose natyra e nngnzhimit nii leke apo n& vniutE. 
own rkklariml i m8namhim drri ni; '41 rlhidnr t8 vitit ti; rimklsrimlt (me sh i fn  dhe me fiali.). I 

DETYRIMET FINANClARE * 

1 NDAJ PERSONAVE J I I K L D I ~ ~ ?  DHE FIZIKB 
Detyrimet financiare ndaj personave jnridike dhe fizike (kredi, huamanje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne hrenda dhe jashte vendit, mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem deri ne 31 
dhjetor te vitit t8 deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gate vitit te deklarimit. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime fmanciare te pasqyrohen ne fleten nr.12, per te 
rnaitur konfidencialitetin e tvre. 

Pkshkruanl holl&isht q U m i n  e detyrimit financiar, Shuma e shlyer ngn Gjendja e detyrimit te 
shuml!n totale n8 lekl! npo nZ valutE, datiin e fillimit deklarimi i meparshem mbetur pa shlyer deri 
dhe tl! mbarimit tZ detyrimit (muajilviti), nr. e den  uE 31 dhjetor tii vitit ne 31 dhjetor t8 vitit te 
kontratb dhe lnteresin-baz8. t8 deklnrimit deklarimit 
PCr kredltE. bankare shumen totaie (principal + (me shifra dhe me fjale) (me shifra dhe me fjale) 
Interes). kokhia t i en  (muaiUviti) dhe kesti muior. Princival+lnteres 


